
　　  2023 年 3 月　
株式会社デイトナ

上面にＲがついている 上面がフラット

側面にＲが
ついている側面が垂直

　平素は弊社商品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社商品「プログレスレーシング CDI」は 2000 年の発売から 23 年間の総販売数 15 万個と、ユーザーの
皆様にご支持をいただいてまいりましたが、この CDI を模倣した粗悪品が国内のインターネット通信販売サイト
およびネットオークションなどで取引されている事実を確認しました。

　模倣品の中には粗悪なものも多く、エンジン始動不可、イグニッションからの白煙発生など車両にダメージを
与えるものもあるという報告も確認いたしました。これらにはDAYTONAといったブランド名の記載がなく、極端
に安価で販売されている場合もございます。

　お客様におかれましては、商品をご購入される場合にくれぐれも模造品を間違えて購入しないようご注意くだ
さい。また、バイクショップや用品店の皆様におかれましても、このような模倣品の取り付け依頼に応じることの
ないようお願いいたします。

今後も引き続き弊社商品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

「プログレスレーシングＣＤＩ」模倣品に関するご注意

■識別ポイント
＊弊社にて確認ができている商品の一例です。通販サイトなどでは弊社の正規品の画像が使われていたりするケースも想定されます。

＜模倣品＞

デイトナのロゴ 他社のロゴ

②ハーネス部分 /本体ケース形状

防水のためモールド グロメットのみの非防水構造

①ＣＤＩ上部パネル

＜デイトナ製＞

＜デイトナ製＞ ＜模倣品＞


